Комитет образования города Курска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ИМ. С.Н. ПЕРЕКАЛЬСКОГО»

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 г.                                                                                          №

Об утверждении состава

Штаба по воспитательной работе

С целью создания целостной системы воспитания образовательного

учреждения для реализации приоритетов воспитательной работы,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить состав Штаба по воспитательной работе в следующем составе:

Председатель Штаба – Малькова О.В., директор школы,

Заместитель председателя Штаба – Губанова Ю.А., заместитель директора по

воспитательной работе,

Секретарь Штаба – Локтионова Е.В., советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Члены Штаба:

Лобынцева О.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Чаплыгина Т.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Конарева О.В., Зайцева Е. С., Литвин Л.П., - руководители школьных

методических объединений классных руководителей;

Тишина Н. С., Корнева М.Г., - социальный педагог;

Бабкина М.С., педагог-психолог;

Грищенко Е.И., заведующий библиотекой;

Долженкова К.М., представитель родительской общественности;

Лунева Анастасия, Чередниченко Софья, члены ученического

самоуправления.

2. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор                                           О.В. Малькова

		2023-11-27T14:53:05+0300
	Малькова Оксана Викторовна